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جمع  در  را  ای  برنامه  جدید  تحصیلی  سال  آغاز  مناسبت  به  دانشگاه  خانواده  و  زنان  امور 
دانشجویان دختر جدیدالورود برگزار نمود.

 این برنامه با حضور مشاور رییس دانشگاه در امور زنان و خانواده، کارشناس دفتر امور زنان و 
خانواده، تعدادی از نمایندگان هیات علمی بانوان دانشکده های مختلف، رییس اداره خوابگاه 
دختران و کارشناس اداره خوابگاه ها، در سلف سرویس ارم و با صرف شام در کنار دانشجویان 

دختر آغاز گردید. 
پس از آن، ایشان در جمعی دوستانه و صمیمی در محوطه بیرونی خوابگاه 14 که دانشجویان 
ورودی جدید در آن جا ساکن هستند حضور بهم رساندند. در ابتدا، سرکار خانم دکتر علیمراد، 
مشاور محترم رییس دانشگاه در امور زنان و خانواده، به ایراد سخنرانی پرداختند و پس از 
آن، دانشجویان مسایل و مشکلات خود را مطرح نمودند که افراد حاضر در برنامه به پرسش 
های ایشان پاسخ داده و به گپ و گفت و گو با ایشان پرداختند. در انتها نیز قول مساعدت در 

زمینه پی گیری مشکلات ایشان داده شد. 

 دانشجویان دختر جدید الورود 
مکان: خوابگاه 14 ارم

زمان: سه شنبه 98/7/23 )ساعت 22-19(

حضور در جمع



عصرانه دوستی با اعضای محترم 
هیات علمی بانوان به مناسبت 

هفته تربیت بدنی 
مکان: مجتمع فرهنگی رفاهی دانشگاه، طبقه دوم
زمان: چهارشنبه 98/7/24، ساعت 15:30 تا 17:30

در این برنامه، بانوان هیات علمی دانشگاه در محیطی صمیمانه و دوستانه همراه با صرف 
عصرانه، به گپ و گفتگو پرداختند. همچنین، از سرکار خانم دکتر کوروش فرد، عضو محترم 
هیات علمی بخش علوم ورزشی دعوت به عمل آمد تا در مورد پیشگیری و درمان مشکلات 

اسکلتی بانوان، نحوه صحیح نشستن، ورزش و نکات سلامتی صحبت نمایند.
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برگزاری کلاس آموزش زبان انگلیسی
 جهت اعضای محترم هیات علمی 

به در خواست تعدادی از بانوان هیات علمی جهت دانش افزایی و بالا بردن سطح علمی 
ایشان، کلاس آموزش زبان انگلیسی جهت ایشان و با تدریس مشاور محترم امور زنان و 

خانواده دانشگاه برگزار می گردد.
این کلاس در چهارشنبه هر هفته و به مدت 2 ساعت از مهرماه سال جاری برگزار گردید 

و به صورت مستمر همچنان ادامه دارد.
تا کنون بیش از 16 جلسه از این دوره برگزار شده است.

مکان: معاونت فرهنگی

زمان: چهارشنبه های هر هفته 
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برگزاری اردوی یک روزه 
ویژه بانوان کارمند 

زمان: پنجشنبه 98/9/14 

مکان: خفر، دهکده گردشگری بابا سهراب

به در خواست تعدادی از بانوان هیات علمی جهت دانش افزایی و بالا بردن سطح علمی 
ایشان، کلاس آموزش زبان انگلیسی جهت ایشان و با تدریس مشاور محترم امور زنان و 

خانواده دانشگاه برگزار می گردد.
این کلاس در چهارشنبه هر هفته و به مدت 2 ساعت از مهرماه سال جاری برگزار گردید و 

به صورت مستمر همچنان ادامه دارد.
تا کنون بیش از 16 جلسه از این دوره برگزار شده است.
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برگزاری اردو یک روزه
 ویژه بانوان هیات علمی 

تاریخ: 98/10/12

مکان: دو کوهک، باغ سیمرغ

امور زنان و خانواده دانشگاه جهت بالا بردن روحیه بانوان هیات علمی دانشگاه، اردوی یک 
روزه ای به مقصد باغ سیمرغ دو کوهک برگزار نمود.

در این برنامه، با هماهنگی با مرکز بهداشت شهدای والفجر، از یکی از کارشناسان این مرکز 
دعوت به عمل آمد و آموزش هایی در رابطه با سرطان سینه و سرطان دهانه رحم به اعضای 
برنامه های ورزشی، فرهنگی و تفریحی متنوعی برای  اردو،  این  هیات علمی داده شد. در 

اعضای محترم هیات علمی بانوان اجرا شد که با استقبال بسیار خوب آنها مواجه گردید. 
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مراسم سخنرانی و پرسش و پاسخ 
با موضوع

 » انتظارات متقابل زنان و انقلاب اسلامی« 
تاریخ: 98/11/19

مکان: تالار حکمت دانشگاه

امور زنان و خانواده به مناسبت دهه مبارک فجر مراسم سخنرانی را با موضوع انتظارات متقابل 
زنان و انقلاب اسلامی برگزار نمود. سخنران این مراسم سرکار خانم دکتر سیده زهره عظیمی 

فر، عضو محترم هیات علمی دانشکده مهندسی برق و کامپیوتر بودند.
در انتهای مراسم، جلسه پرسش و پاسخ با حضور سرکار خانم دکتر حلیمه عنایت، رییس 
محترم مرکز مطالعات زنان و عضو محترم هیات علمی دانشکده علوم اجتماعی، سرکار خانم 
دکتر علیمراد، مشاور محترم رییس دانشگاه در امور زنان و خانواده و عضو محترم هیات علمی 
دانشکده علوم انسانی، سرکار خانم دکتر کوشکی، عضو محترم هیات علمی دانشکده علوم 
تربیتی و سرکار خانم دکتر سجادنیا، عضو محترم هیات علمی دانشکده علوم، برگزار گردید.
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برگزاری نمایشگاه آثار توانمندی های
 بانوان دانشگاهی

تاریخ: 19 تا 98/11/21

مکان: لابی تالار حکمت دانشگاه

ایام بزرگداشت روز زن، نمایشگاهی  امور زنان و خانواده به مناسبت دهه مبارک فجر و 
سه روزه از آثار و توانمندی های بانوان دانشگاهی شامل تابلو نقاشی، بافتنی، قلاب بافی، 

ساخت زیورآلات، گلسازی و .... برگزار نمود. 
در این نمایشگاه، بیش از 70 اثر از بانوان کارمند، هیات علمی و دانشجو به نمایش گذاشته 
شد. در انتها، آثار مذکور توسط اساتید متخصص داوری شد و 5 نفر از شرکت کنندگان 

برگزیده و در جشن روز زن هدایایی به ایشان تقدیم گردید.        
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برگزاری مراسم بزرگداشت روز زن،
 در واحدهای مختلف دانشگاه 

تاریخ: 98/11/26

مکان: مجتمع فرهنگی رفاهی دانشگاه شیراز

مادر،  و  روز زن  بزرگداشت  فاطمه زهرا )س(، هفته  باسعادت حضرت  مناسبت ولادت  به 
واحدهای  در  را  بزرگداشتی  مراسم  خانواده،  و  زنان  امور  در  کارکنان  محترم  نمایندگان 
مختلف دانشگاه برگزار نموده و کارت هدیه ای که به همین مناسبت توسط امور زنان و 
خانواده تهیه و در اختیار ایشان قرارگرفته بود را به بانوان کارمند واحد خود اهدا نمودند.     
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برگزاری مراسم جشن بزرگ روز زن 
تاریخ: 98/11/27

مکان: مجتمع فرهنگی رفاهی دانشگاه شیراز، تالار دستغیب

امور زنان و خانواده به مناسبت بزرگداشت ولادت باسعادت حضرت فاطمه زهرا )س( و روز زن، مراسم 

جشنی را را با حضور بانوان دانشگاهی، برگزار نمود.

در این مراسم برنامه های متنوعی از قبیل، سخنرانی رییس محترم دانشگاه شیراز، جناب آقای دکتر نادگران، 

معاون محترم اداری مالی، جناب آقای دکتر ستایش، مشاور محترم امور زنان و خانواده، سرکار خانم دکتر 

علیمراد، رییس محترم مرکز مطالعات زنان دانشگاه شیراز، سرکار خانم دکتر عنایت و مدیرکل محترم زنان 

و خانواده استان، سرکار خانم دکتر دستغیب، اجرای گروه موسیقی، اجرای نمایش، پخش کلیپ از فعالیت 

های امور زنان دانشگاه، کلیپ نمایشگاه دستاوردهای بانوان دانشگاه، اهدا جوایز به برگزیدگان نمایشگاه 

توانمندی های بانوان دانشگاهی، تقدیر از مادران دانشگاهی که در سال 98 برای اولین بار مادر شده 

بودند، اهدا جوایز به نام های فاطمه و زهرا و قرعه کشی درون سالنی، برگزار گردید.
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برگزاری مراسم ضیافت شام ویژه بانوان 
محترم هیات علمی 

تاریخ: 98/11/30

مکان: مجتمع فرهنگی رفاهی دانشگاه شیراز

امور زنان و خانواده به مناسبت بزرگداشت ولادت باسعادت حضرت فاطمه زهرا )س( و روز 
زن، مطابق هرسال، مراسم دورهمی و ضیافت شام ویژه بانوان محترم هیات علمی دانشگاه را 

برگزار نمود. 
دانشگاه،  فرهنگی  دانشجویی  محترم  معاون  واعظی،  دکتر  آقای  جناب  که  مراسم  این  در 
جناب آقای دکتر تشخوریان، مدیر محترم حوزه ریاست و روابط عمومی دانشگاه، همراه با 
همسرشان، به عنوان مهمان ویژه حضور داشتند، گزارشی از فعالیت های یک ساله امور زنان و 
خانواده، توسط سرکار خانم دکتر زینلی، تنها رییس دانشکده بانوی دانشگاه، ارائه شد. سپس، 
از میهمانان به صرف شیرینی، میوه و شام پذیرایی به عمل آمد و هدیه ای از طرف امور زنان 

و خانواده به رسم یادبود به ایشان تقدیم گردید.
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دریافت مجوز انتشار نشریه

امور زنان و خانواده دانشگاه جهت اطلاع رسانی فعالیت های صورت گرفته در این حوزه 
در سطح کشور و جهان و همچنین آگاهی بانوان، تصمیم به انتشار نشریه ای در این حوزه 

گرفت.
لذا درخواست مجوزی جهت این امر را نمود که معاونت فرهنگی مجوز مربوطه را به صورت 
فصلنامه و با مدیر مسوولی سرکار خانم دکتر علی مراد، مشاور محترم رییس دانشگاه در 
امور زنان و خانواده و سردبیری سرکار خانم انسیه مدنیان، کارشناس محترم این حوزه، صادر 

نمود.
در همین راستا از علاقمندان این حوزه جهت فعالیت و تشکیل هیات تحریه مجله، دعوت 

به عمل آمد.
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ارسال اطلاعیه های مختلف
 در اتوماسیون اداری 

امور زنان و خانواده دانشگاه مناسبت های مختلف و مرتبط با این امور مانند تولد حضرت زینب 
)س(، روز جهانی کودک، تبریک ارتقا و کسب مقام های آموزشی و پژوهشی بانوان هیات علمی، 
تبریک پست مدیریتی بانوان دانشگاهی و ...  را با تهیه پوستر و اطلاعیه، در اتوماسیون اداری، 

اطلاع رسانی نمود.
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تهیه آمار بانوان دانشگاه به تفکیک هیات 
علمی، کارمند و دانشجو و ارسال به امور 

امور زنان و خانواده دانشگاه به درخواست امور بانوان وزارت علوم، در خصوص گزارش فعالیت 
ها و وضعیت  بانوان دانشگاه شیراز، آمار و اطلاعات بانوان دانشگاهی را به تفکیک در سه گروه 
مجزا، دانشجو، کارمند و هیات علمی، تهیه نموده و طی گزارشی این اطلاعات به وزارت علوم 

ارسال شد.
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پی گیری و رایزنی
جهت ارتقا سایت امور زنان

جهت ارتقا سایت امور زنان و به روز رسانی آن، اطلاعات و ساختار مورد نظر این امور جمع 
آوری و تهیه شد و جهت اجرا در اختیار مرکز فن آوری اطلاعات دانشگاه شیراز قرار گرفت.
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راه اندازی بانک اطلاعاتی اساتید بانوان
با  دانشگاه،  خانواده  و  زنان  امور  علمی،  هیات  بانوان  اطلاعات  رسانی  روز  به  راستای  در 
بانوان  از  اطلاعاتی  بانک  مختلف،  های  دانشکده  علمی  هیات  بانوان  نمایندگان  همکاری 

هیات علمی بر طبق فرم زیر راه اندازی نموده که در دست اقدام و تکمیل می باشد. 

وضعیت

 استخدامی

سال 

استخدام
رتبه علمی رشته بخش دانشکده

در دانشگاه

عنوان مسوولیت

خارج دانشگاه

سایر

 توانمدی ها

مقام های 

کسب شده
جوایز ملی

 و بین المللی

توانمدی 

هنری

توانمدی 

ورزشی

تعداد 

فرزندان

وضعیت 

تاهل
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پی گیری برگزاری برنامه دوچرخه سواری 

امور زنان و خانواده در نظر داشت برنامه دوچرخه سواری ویژه بانوان دانشگاهی در دو روز 
مختص کارکنان و اساتید، برگزار نماید. لذا، فعالیت هایی از قبیل هماهنگی با هیات دوچرخه 
سواری استان و شهرداری و جلب موافقت ایشان برای امانت گرفتن دوچرخه، هماهنگی با 
حراست و امور اداری، تهیه پوستر و ... انجام شد که نهایتا با توجه به صلاحدید رییس محترم 

دانشگاه، این برنامه اجرا نشد.
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صدور تمدید حکم بانوان هیات علمی
با توجه به اتمام دوره فعالیت نمایندگان بانوان هیات علمی دانشکده های مختلف که 14 نفر 
بودند، امور زنان و خانواده برای ایشان، احکام تمدید دوره نمایندگی، را به مدت 2 سال صادر 

نمود.
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تهیه و توزیع کارت هدیه جهت بانوان 
دانشگاهی به مناسبت روز زن

به مناسبت ولادت باسعادت حضرت فاطمه زهرا )س(، هفته بزرگداشت روز زن و مادر و با 
تلاش و پی گیری های به عمل آمده توسط امور زنان و خانواده و مساعدت مسوولین دانشگاه 

شیراز، کارت هدیه هایی جهت کلیه بانوان کارمند دانشگاه تهیه گردید. 
نامه ای به امور اداری دانشگاه و کلیه واحدهای دانشگاه شیراز زده شده و بر اساس لیست 
ارسالی ایشان فرم هایی تهیه شده و این کارت هدیه ها به نمایندگان واحدها تحویل داده شد.
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بخش دوم:
شرکت  در برنامه ها



بازدید از نمایشگاه هفته دفاع مقدس  
تاریخ: 98/7/1

مکان: اداره حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس

این نمایشگاه با حضور مدیرکل بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس و مدیر کل 
فرهنگ و ارشاد اسلامی و سایر مسوولین استان فارس در روز دوشنبه اول مهرماه در مقابل 

بنیاد حفظ آثار دفاع مقدس گشایش یافت.
در این نمایشگاه که »اصحاب یمین« نام داشت، حدود هجده غرفه در دوبخش محتوایی و 

فرهنگی، نقش اقشار مختلف را در دفاع مقدس نمایان کردند. 
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شرکت در برنامه
 معارفه دانشجویان جدید الورود  

تاریخ: سه شنبه 98/7/9

مکان: سالن ورزشی کوثر دانشگاه

با حضور رییس محترم دانشگاه، اعضای محترم هیات رییسه، اعضای محترم  این مراسم 
هیت علمی و بیش از هزار دانشجوی ورودی جدید برگزار گردید.

در این مراسم، رییس و معاون فرهنگی دانشگاه به ایراد سخنرانی پرداختند. در انتها نیز 
جلسه پرسش و پاسخ دانشجویی با تعدادی از مدیران و مسوولین دانشگاه صورت گرفت.
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شرکت در دوره آموزشی توسعه و ترویج 
فرهنگ نورانی نماز بین خانواده ها  

تاریخ: 98/7/10
مکان: شعبه یک تامین اجتماعی

این کارگاه آموزشی،  با همکاری ستاد اقامه نماز و اداره کل تامین اجتماعی استان فارس و با 
حضور آقای ابراهیم کشاورز، مدیرکل تامین اجتماعی، دکتر سیده معصومه دستغیب، مدیرکل 
امور زنان و خانواده استانداری، حجت الاسلام و المسلمین سقاچی، قائم مقام ستاد اقامه نماز 

استان فارس و مشاورین زنان و خانواده دستگاه های اجرایی برگزار گردید.
تدریس در این جلسه توسط حجت الاسلام و المسلمین سقاچی بصورت پرسش و پاسخ برگزار 

شد.
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شرکت در برنامه آیین بازگشایی دانشگاه 
های استان فارس به میزبانی دانشگاه شیراز  

تاریخ: 98/7/16
مکان: مجتمع فرهنگی رفاهی دانشگاه

آیین رسمی بازگشایی دانشگاه های استان فارس با حضور دکتر عنایت اله رحیمی، استاندار 
محترم فارس، اساتید و دانشجویان دانشگاه های استان فارس برگزار شد.

در این مراسم، آقای دکتر نادگران، رییس محترم دانشگاه شیراز و جناب آقای دکتر رحیمی، 
فرهنگیان  دانشگاههای  روسای  و سپس،  پرداختند  ایراد سخنرانی  به  فارس  محترم  استاندار 
استان فارس، هنر شیراز، علوم پزشکی شیراز، رییس اتحادیه دانشگاه های غیر انتفاعی منطقه 
7 کشور و دبیر آیین بازگشایی دانشگاه های استان فارس، گزارشی از فعالیت ها و اقدامات موثر 

دانشگاه ها ارائه نمودند.
در انتها نیز از خانم سیده مهتاب نبوی، پاراتکواندوکار بین المللی و دانشجوی کارشناسی رشته 

زیست شناسی دانشگاه شیراز، تجلیل به عمل آمد.
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شرکت در اختتامیه جشنواره حرکت  
تاریخ: 98/8/9

مکان: مجتمع فرهنگی رفاهی دانشگاه شیراز

آیین اختتامیه دهمین جشنواره دانشگاهی حرکت، ویژه انجمن های علمی دانشجویی دانشگاه 
شیراز، در چندین بخش مختلف، برگزار شد.

در این مراسم که با حضور رییس دانشگاه، اساتید و دانشجویان و به همت مرکز حمایت از 
فعالیتهای علمی دانشجویان و با همکاری معاونت فرهنگی دانشجویی دانشگاه شیراز ترتیب 

یافت، از برگزیدگان در بخش های مختلف تقدیر به عمل آمد.

i
d du28



مسابقه آشپزی خوابگاه متاهلین  
تاریخ: 98/8/12

مکان: محوطه بیرون خوابگاه شهدا دانشگاه

معاونت  مقام  قائم  حضور  با  و  دانشگاه  اجتماعی  و  فرهنگی  معاونت  همت  به  برنامه  این 
فرهنگی، مشاور امور زنان و خانواده، تعدادی از اساتید دانشکده های مختلف و ... برگزار 

گردید.
در این مراسم، تعدادی از دانشجویان متاهل و نا بینا با پخت غذا در این مسابقه شرکت 

نمودند و به تعدادی از ایشان جوایزی اهدا شد. 
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شرکت در برنامه
 کوه پیمایی دانشگاه علوم پزشکی  

تاریخ: 98/8/14

مکان: دروازه قرآن، گهواره دید

این برنامه به مناسبت هفته ملی سلامت بانوان ایرانی و با هدف ترویج فعالیت بدنی برای 
شادابی و تندرستی زنان ایرانی، توسط امور زنان و خانواده دانشگاه علوم پزشکی برگزار گردید.

نمایندگان  و  مشاورین  پزشکی،  علوم  دانشگاه  مختلف  واحدهای  بانوان  که  مراسم  این  در 
از کوه پیمایی به سمت تپه نورالشهدا و  دستگاه های مختلف استان شرکت داشتند، پس 
زیارت قبور مطهر شهدای گمنام، در محل مجتمع فرهنگی و تفریحی طلاییه از ایشان به 

صرف صبحانه پذیرایی گردید.
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شرکت در برنامه ورزشی پیلاتس  
تاریخ: 98/8/22

مکان: باشگاه ورزشی پرتو زندگی

این برنامه به مناسبت پویش ملی ارتقا نشاط و تندرستی زنان شاغل با ورزش، توسط اداره 
ورزش و جوانان شهرستان شیراز و با همکاری هیات ورزش های همگانی برگزار گردید.

در این مراسم که از بانوان کارمند کلیه دستگاه ها و ادارات دولتی دعوت به عمل آمده بود، 
توضیحاتی راجع به این رشته ورزشی داده شد و سپس حرکات ورزشی آن آموزش داده شد 

و تمرین گردید.
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شرکت در نشست تخصصی گرانی بنزین: 
پیامدهای اقتصادی و اجتماعی آن  

تاریخ: 98/9/3
مکان: تالار مصطفوی دانشگاه شیراز 

در این جلسه که با حضور هیات رییسه دانشگاه و با سخنرانی اساتید بخش اقتصاد و علوم 
تربیتی برگزار گردید، درمورد کارشناسی تخصصی موضوع بنزین و بایدها و نبایدهای گران 
از  ایشان  مندی  رضایت  میزان  و  مردم  بین  در  گرانی  بازخوردهای  همچنین  و  آن  شدن 

دولتمردان، صحبت شد.
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شرکت در مراسم
 اختتامیه جشنواره سیب سرخ حرم  

تاریخ: 98/9/25

مکان: تالار حکمت

با حضور  برنامه که ویژه دانشجویان، کارکنان و اساتید دانشگاه های استان فارس بود،  این 
ایشان برگزار شد.

در این مراسم، از برگزیدگان پنجمین یادواره بوی سیب حرم در هفت بخش عکاسی، شعر، 
متن عاشورایی، اپلیکیشن، گرافیک، تایپوگرافی، تصویر سازی و پوستر، با اهدا جوایز و لوح 

تقدیر، تجلیل شد.
در حاشیه مراسم نیز نمایشگاهی از آثار رسیده به جشنواره و همچنین آثار نقاشی فرزندان 

دانشگاهی، برپا شد.
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شرکت در بیستمین
 کنفرانس تخصصی حقوق کودک  

تاریخ: 98/10/8
مکان: استانداری

در این برنامه، مسوولینی از جمله آقای دکتر عباسی، دبیر محترم مرجع ملی کنوانسیون حقوق 
کودک، جناب حجت الاسلام موسوی، رییس دادگستری استان فارس، جناب آقای احمدزاده، 
معاون سیاسی امنیتی استانداری، مدیران وکارشناسان تام الاختیار دستگاه های استان، سازمان 
ها، تشکل ها و خیریه های غیردولتی در زمینه کودکان، مشاورین زنان و خانواده دستگاه ها 
و .... حضور داشتند که تعدادی از ایشان به ایراد سخنرانی در زمینه وضعیت کودکان و برنامه 

هایی که برای ایشان در نظر دارند، پرداختند.
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شرکت در مراسم
 بزرگداشت سردار حاج قاسم سلیمانی   

تاریخ:98/10/21
مکان: مسجد دانشگاه

در  مقاومت،  شهدای  دیگر  و  سلیمانی  قاسم  حاج  شهید  سپهبد  سردار  گرامیداشت  مراسم 
هفتمین روز شهادت ایشان برگزار شد.

این مراسم به همت حوزه ریاست دانشگاه و با حضور هیات رییسه، مسوولین، مدیران، جمعی 
از اساتید، کارکنان، دانشجویان دانشگاه شیراز و مسوولین استان برگزار گردید.

این مراسم با تلاوت قرآن و شعرخوانی یکی از اساتید دانشگاه آغاز گردید و با سخنرانی آیت 
الله دژکام، امام جمعه محترم شیراز و نماینده محترم ولی فقیه در استان فارس ادامه یافت. 

در انتها نیز مراسم با عزاداری و مرثیه خوانی حاضرین به پایان رسید.
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شرکت در مراسم بزرگداشت
 شهدای حادثه هوایی پرواز اکراین    

تاریخ: 98/10/23

مکان: مسجد دانشگاه

این مراسم با همت کلیه تشکل های دانشجویی در دانشگاه و با حضور هیات رییسه، مشاورین، 
مدیران، مسوولین، اساتید، کارکنان، دانشجویان دانشگاه و تعدادی از افراد خانواده جان باختگان 

حادثه، برگزار گردید.
در این برنامه با سخنرانی یکی از اساتید دانشگاه، از کشته شدگان این حادثه به خصوص دو نفر 
از فارغ التحصیلان دانشگاه شیراز به نام های خانم مرضیه فروتن و خانم حدیث حیات داوودی 
که در حادثه سقوط هواپیمای اکراین به شهادت رسیده بودند، مراسم بزرگداشت به عمل آمد
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شرکت در مراسم 
غبارروبی و عطر افشانی قبور شهدای گمنام     

تاریخ: 98/10/23

مکان: مسجد دانشگاه

این مراسم با همت ستاد بزرگداشت دهه فجر انقلاب اسلامی دانشگاه شیراز برگزار شد. در این 
مراسم اعضای محترم هیات رییسه دانشگاه، مسوولین، مدیران، کارکنان، دانشجویان و اعضای 

هیات علمی حضور داشتند.
مراسم با تلاوت قرآن و قرائت زیارت وارث آغاز گردید. سپس جناب آقای دکتر کاکایی، رییس 
محترم دانشکده الهیات و جناب آقای دکتر ستایش معاون اداری مالی دانشگاه به ایراد سخنرانی 

پرداختند و سپس با غبارروبی از مقبره شهدا با ایشان تجدید بیعت نمودند.
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بخش سوم:
جلسات داخل دانشگاه



جلسه با جناب آقای دکتر عبدالهی،
 مدیر محترم تربیت بدنی دانشگاه     

تاریخ: 98/7/6

مکان: دفتر مدیریت تربیت بدنی

در این جلسه، مشکلات و درخواست های بانوان کارمند و هیات علمی از قبیل 
صورت  به  بانوان  ویژه  ورزشی  های  برنامه  ورزشی،  خاص  های  کلاس  برگزاری 

مستمر در دانشگاه و .... مطرح گردید.
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کارگروه هم اندیشی
 با نمایندگان بانوان کارمند     

تاریخ: 98/7/9

مکان: اتاق جلسات معاونت فرهنگی

دانشگاه  مختلف  واحدهای  کارکنان  بانوان  نمایندگان  با حضور  که  جلسه  این  در 
بانوان کارمند مطرح  برگزار گردید، مسائل و مشکلات و راه کارهایی در خصوص 
گردید و مقرر شد این مسائل با پی گیری امور زنان و خانواده از طریق مسوولین 

دانشگاه مرتفع گردد. 
همچنین، در مورد اجرای برنامه های آتی امور بانوان نظر خواهی شد.
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جلسه با جناب آقای دکتر نادگران،
 رییس محترم دانشگاه شیراز     

تاریخ: 98/7/13

مکان: دفتر رییس دانشگاه

در این جلسه مسائل مختلف بانوان از قبیل، بهره مندی از حضور بانوان توانمند 
بانوان،  فرزندان  نگهداری  به  مکانی  اختصاص  مدیریتی،  های  پست  در  دانشگاه 
معرفی نماینده به ستاد امر به معروف و نهی از منکر استان، ارسال رونوشت کلیه 
حکم های انتصاب بانوان به مشاور امور زنان، ایجاد بانک اطلاعاتی از بانوان دانشگاه، 
محدودیت های مهد کودک دانشگاه، ساعت اداری دانشگاه و... مطرح و به بحث و 

بررسی گذاشته شد. 
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جلسه شورای فرهنگی دانشگاه     
تاریخ: 98/7/20

مکان: سالن جلسات حوزه ریاست دانشگاه

 در این برنامه که با حضور اعضای محترم این شورا برگزار گردید، موضوعاتی از قبیل 
گزارش برنامه های دانشجویان جدیدالورود توسط معاونت فرهنگی، گزارش جلسه 
کمیته عفاف و حجاب، تهیه مستنداتی از زندگی اساتید فرهیخته، انتخاب نماینده 
بررسی درخواست دانشجویان  به تخلفات،  نظارت و رسیدگی  در شورای صنفی 
افغانی جهت تشکیل کانون فرهنگی هنری و .... مورد بحث و بررسی قرار گرفت.
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تاریخ: 98/8/8
مکان: دفتر معاونت اداری و مالی دانشگاه

جلسه با جناب آقای دکتر ستایش،
 معاون محترم اداری و مالی دانشگاه     

در این جلسه، موضوعات و دغدغه های مربوط به بانوان کارمند و هیات علمی مطرح 
گردید که از آن میان می توان به این موارد اشاره نمود:  تقلیل و یا یکسره کردن 
ساعت اداری بانوان، کسر ساعت کاری بانوان هیات علمی که فرزندان زیر 6 سال 
دارند، مشکلات مربوط به دانشکده کشاورزی و دامپزشکی، برداشتتن شرط سنی 

برای مهد دانشگاه و....
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تاریخ: 98/8/13

مکان: اتاق جلسات حوزه ریاست دانشگاه

جلسه شورای دانشگاه    

این جلسه با حضور رییس محترم دانشگاه، هیات رییسه محترم، مشاور امور زنان و 
خانواده، مدیران دانشگاه، روسای محترم دانشکده ها و ... برگزار گردید.

در این شورا که تصمیمات کلان دانشگاه گرفته می شود موضوعاتی از قبیل اضافه 
شدن برخی رشته ها به دانشگاه مانند یک رشته به دانشکده فن آوری های نوین، به 

بحث و نظر سنجی گذاشته شد که نهایتا به تصویب این شورا رسید.
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تاریخ: 98/9/3

مکان: اتاق جلسات حوزه ریاست دانشگاه 

جلسه شورای فرهنگی دانشگاه

در این برنامه که با حضور جناب آقای دکتر نادگران، رییس محترم دانشگاه شیراز 
نامه فضای مجازی،  این شورا برگزار گردید، تصویب اساس  و سایر اعضای محترم 
تکمیل لیست اعضای هیات منصفه شورای صنفی نظارت و رسیدگی به تخلفات و ... 

انجام گرفت.

i
d du45



تاریخ: 98/10/16

مکان: سالن جلسات معاونت فرهنگی

جلسه با هیات تحریریه نشریه زن امروز

امور زنان و خانواده در جهت اطلاع رسانی هرچه بهتر مسائل و موضوعات مرتبط به این 
به  مجله  این  است.  نموده  امروز«  »زن  عنوان  با  ای  نشریه  مجوز  گرفتن  به  اقدام  امور، 
صورت فصلنامه به چاپ خواهد رسید. در همین راستا، با ارسال فراخوان، از علاقمندان و 

متخصصین این حوزه جهت همکاری در نشریه دعوت به عمل آمد. 
اولین جلسه با هیات تحریه این نشریه با حضور مدیر مسوول، سردبیر و تعدادی از دانشجویان 

علاقمند که اعضای هیات تحریریه را تشکیل می دادند، برگزار شد.
در این جلسه، تقسیم مسوولیت موضوعات مختلف نشریه، نحوه کار، زمان تحویل آثار و ... 

انجام شد.
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تاریخ: 98/10/21

مکان: سالن جلسات معاونت فرهنگی دانشگاه

جلسه ستاد دهه فجر دانشگاه

این جلسه با حضور جناب آقای دکتر حفیظی، دبیر ستاد، مشاور امور زنان و خانواده 
دانشگاه و نمایندگان واحدهای مختلف مانند، روابط عمومی، امور دانشجویی، تربیت 

بدنی، امور شاهد و ایثارگر و... برگزار گردید.
در این جلسه، در رابظه با برنامه های واحدهای مختلف و نحوه برگزاری آنها صحبت 
و قرار شد هر واحد برنامه های خود را به صورت مکتوب و با درج هزینه آن به این 

ستاد ارسال نماید.
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تاریخ: 98/10/23

مکان: سالن جلسات معاونت فرهنگی دانشگاه

جلسه ستاد دهه فجر دانشگاه

این جلسه با حضور جناب آقای دکتر حفیظی، دبیر ستاد، مشاور امور زنان و خانواده 
دانشگاه و نمایندگان واحدهای مختلف مانند، روابط عمومی، امور دانشجویی، تربیت 

بدنی، امور شاهد و ایثارگر و... برگزار شد.
در این جلسه، برنامه های پیشنهادی واحدهای مختلف برای دهه فجر به صورت 
موردی اعلام و در مورد نحوه اجرای آنها و هزینه های پیشنهادی بحث و تبادل نظر 

گردید.
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تاریخ: 98/10/30

مکان: سالن جلسات معاونت فرهنگی دانشگاه

جلسه ستاد دهه فجر دانشگاه

این جلسه با حضور جناب آقای دکتر حفیظی، دبیر ستاد، مشاور امور زنان و خانواده 
دانشگاه و نمایندگان واحدهای مختلف مانند، روابط عمومی، امور دانشجویی، تربیت 

بدنی، امور شاهد و ایثارگر و... برگزار گردید.
در این جلسه، در مورد بودجه بندی برنامه های پیشنهادی واحدها و تقسیم آنها به 

دو بخش فرهنگی و ورزشی، بحث و تبادل نظر شد.
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تاریخ: 98/11/5

مکان: اتاق جلسات حوزه ریاست

جلسه شورای دانشگاه

این جلسه با حضور رییس محترم دانشگاه، هیات رییسه محترم، مشاور امور زنان و 
خانواده، مدیران دانشگاه، روسای محترم دانشکده ها و ... برگزار گردید.

در این شورا، بعضی از موضوعات مانند همسو کردن موضوع پایان نامه ها با نیازهای 
جامعه، ارزیابی سالانه اعضای محترم هیات علمی، حضور فیزیکی اعضای هیات علمی 
برای دانشجویان در دانشکده ها،  ایجاد فرصت شغلی  اداری در دانشگاه،  در ساعت 

نوگشایی دو رشته جدید در دانشگاه و ... مطرح شد و به تصویب رسید.
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زمان: 98/11/6

مکان: اتاق مدیر فرهنگی دانشگاه

جلسه ستاد 
امر به معروف و نهی از منکر استان

این جلسه با حضور نماینده محترم نهاد رهبری در دانشگاه، نماینده معاون فرهنگی 
از اعضا و نمایندگان  با تعدادی  امور زنان و خانواده دانشگاه  دانشگاه، نماینده دفتر 

ستاد امر به معروف و نهی از منکر استان برگزار گردید.
در این برنامه، در مورد ساختار تشکیل شورای امر به معروف و نهی از منکر و اعضای 
آن در دانشگاه و نحوه تعامل با ستاد امر به معروف و نهی از منکر استان بحث و گفتگو 

به عمل آمد.
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زمان: 98/11/16

مکان: اتاق مدیر فرهنگی دانشگاه

کارگروه هم اندیشی
 با نمایندگان بانوان هیات علمی

در این جلسه که با حضور نمایندگان بانوان هیات علمی واحدهای مختلف دانشگاه 
برگزار گردید، در مورد نحوه برگزاری مراسم روز زن و مراسم ضیافت شام هیات 

علمی صحبت شد.
همچنین، در مورد اجرای برنامه های آتی امور بانوان نظر خواهی گردید.
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بخش چهارم:
جلسات خارج دانشگاه



تاریخ: 98/7/24

مکان: دفتر امور زنان و خانواده استانداری

دومین کارگروه بانوان و خانواده استان

این جلسه با حضور خانم دکتر دستغیب، مدیرکل امور بانوان استانداری و مشاورین 
دستگاه ها و ادارات دولتی برگزار گردید.

مشاور محترم اداره کل ورزش و جوانان استان، طرح پویش ملی اوقات فراغت بانوان 
شاغل را ارائه دادند و مشاور محترم دانشگاه علوم پزشکی شیراز نیز برنامه های این 

سازمان را در هفته سلامت بانوان که بین 10 تا 16 آبان ماه بود بیان نمودند.
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تاریخ: 98/8/12

مکان: دفتر امور زنان و خانواده استانداری

کمیسیون امر به معروف ونهی از منکر
 زنان و خانواده استان

این برنامه با حضور خانم دکتر دستغیب، مدیرکل محترم امور زنان و خانواده استانداری، 
نماینده بانوان کمیسیون زنان و خانواده ستاد امر به معروف و نهی از منکر و نمایندگان 

بانوان سازمان ها و ادارات دولتی استان برگزار گردید.
در این جلسه، گزارشی از برنامه های ستاد امر به معروف و نهی از منکر قرائت شد و 

پیشنهادات نمایندگان سایر دستگاه ها بیان گردید.
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تاریخ: 98/8/21

مکان: استانداری

چهارمین کارگروه اجتماعی، فرهنگی، 
سلامت، زنان و خانواده استان 

این جلسه با ریاست جناب آقای دکتر رحیمی، استاندار محترم فارس، روسا و مدیران 
دستگاه ها و سازمان های مختلف استان، مشاورین ونمایندگان سازمانها و ادارات و 

.... تشکیل گردید.
مانند  از سازمانها  تعدادی  و  این جلسه، مصوبات جلسه گذشته پی گیری شد  در 
ثبت احوال و بهزیستی گزارشی در مورد نحوه عملکرد و فعالیت های خود راجع به 

سالمندان ارائه نمودند.
در انتها نیز از گروه های کاری مختلف خواسته شد تحقیقات و مطالعات مورد نیاز و 

راهکارهای عملیاتی مناسب با ساختار جامعه، را برای سالمندان تدوین نمایند.

i
d du56



تاریخ: 98/8/22

مکان: دفتر امور زنان و خانواده استانداری

سومین کارگروه زنان و خانواده استان

این جلسه با حضور خانم دکتر دستغیب، مدیرکل محترم امور زنان و خانواده استانداری 

و مشاورین دستگاه ها و ادارات دولتی آغاز گردید.

امام خمینی  امداد  زنان سرپرست خانوار کمیته  از وضعیت  برنامه، گزارشی  این  در 

)ره(، توسط مشاور محترم این سازمان، ارائه شد و نظرات و پیشنهاداتی در زمینه ارتقا 

سطح و وضعیت ایشان ارائه گردید.
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تاریخ: 98/8/22

مکان: ستاد امر به معروف و نهی از منکر استان

کمیسیون امر به معروف ونهی از منکر
 زنان و خانواده استان

این جلسه با حضور نماینده بانوان ستاد امر به معروف و نهی از منکر زنان و خانواده 

و نمایندگان بانوان سازمان ها و ادارات در کمیسون امر به معروف و نهی از منکر 

استان برگزار گردید.

در این برنامه، نحوه عملکرد و فعالیت در این حوزه مطرح گردید و بنا شد موضوعات 

اولویت بندی شود.
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تاریخ: 98/10/1

مکان: استانداری

پنجمین کارگروه اجتماعی، فرهنگی، سلامت، 
زنان و خانواده استان

و  روسا  فارس،  محترم  استاندار  رحیمی،  دکتر  آقای  جناب  ریاست  با  جلسه  این 
مدیران دستگاه ها و سازمان های مختلف استان، مشاورین ونمایندگان سازمانها و 

ادارات و .... تشکیل گردید.
در این جلسه، مصوبات جلسه گذشته پی گیری شده و موضوعاتی از قبیل وضعیت 
راهکارهای  و  آنفولانزا  شیوع  شده،  گواهی  محصولات  عرضه  استان،  در  تصادفات 

پیشگیری از این بیماری و ... مطرح گردید.
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تاریخ: 98/10/22

مکان: اداره کل بهزیستی

دومین جلسه گروه کاری 
اجتماعی، فرهنگی استان

این جلسه با حضور روسا، مدیران و نمایندگان تعدادی از سازمانها و ادارات استان 
فارس، مدیر کل امور زنان و خانواده استانداری و مشاورین سایر دستگاه ها برگزار 

گردید.
در ابتدای جلسه، مصوبات جلسه گذشته پی گیری شد و سپس، موضوع مولفه ها 
و کانون های آسیب پذیر در سازمان های مختلف به بحث و بررسی گذاشته شد.
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تاریخ: 98/10/24

مکان: دفتر امور زنان و خانواده استانداری

چهارمین کارگروه بانوان و خانواده استان

این جلسه با حضور خانم دکتر دستغیب، مدیرکل محترم امور زنان و خانواده استانداری 
و مشاورین دستگاه ها و ادارات دولتی آغاز گردید.

در این برنامه، موضوعاتی از قبیل هدیه روز زن، بازدید از بند زندان زنان در روز زن، 
نحوه برگزاری مراسم این روز و ... مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت.
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تاریخ: 98/10/26

مکان: ستاد امر به معروف و نهی از منکر استان

کمیسیون امر به معروف و نهی از منکر
 زنان و خانواده استان

آقای  از منکر استان، جناب  به معروف و نهی  امر  با حضور دبیر ستاد  این جلسه 
مهدوی، نماینده بانوان ستاد امر به معروف و نهی از منکر و نمایندگان بانوان سازمانها 

و ادارات در کمیسون امر به معروف و نهی از منکر استان برگزار گردید.
در این برنامه، در مورد احیا، اجرا و ترویج امر به معروف و نهی از منکر صحبت شد 
و پیشنهاد تشکیل اتاق فکری از متخصصین و ایده پردازان این امر در دانشگاه داده 

شد.
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تاریخ:98/12/6

مکان: استانداری

هفتمین کارگروه اجتماعی، فرهنگی، 
سلامت، زنان و خانواده استان

این جلسه با فوریت بررسی وضعیت شیوع کرونا در کشور و استان با ریاست جناب 
آقای دکتر احمدی، استاندار محترم فارس، و اعلام گزارش جناب آقای دکتر لطفی،  

رییس محترم دانشگاه علوم پزشکی شیراز، آغاز شد.
در این جلسه، آماری از مبتلایان به کرونا در استان و گزارشی از وضعیت مقابله با این 
بیماری توسط دانشگاه علوم پزشکی ارائه گردید و توصیه ها و پیشنهاداتی به دستگاه 

ها در زمینه پیشگیری و مقابله با این ویروس داده شد.
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4
امور زنان و خانواده 

دانشگاه شیراز


